127
Franco
290 €
Vannes industrie
électr ique
3.1
matières
sur

+
ou
Type Code
2 x PS500 043401
SOLAR 1
Type Code
Solar 1 043001N
Coffret commande locale SOLAR 1
Armoire IP65, dimensions H x L x l : 1000 x 500 x 420 mm,
socle de 60 mm à visser ou sceller dans le sol,
fermeture par clef, coffret intérieur de pilotage,
sectionneur, commande locale, visualisation
de position, 2 batteries solaires étanches.
SOLAR 1 + GSM
Type Code
Prix €
H.T.
Solar 1 + GSM 043101N
Coffret commande SOLAR 1 + GSM
Idem coffret ci-dessus avec en plus :
- Télécommande GSM/GPRS fonction O/F vanne.
- Fonction d’envoi de message de confirmation O/F.
- Logiciel de paramétrage de la carte SIM.
(carte SIM et abonnement data non fournis).
Code
Assistance mise en route
France métropolitaine
- L’orientation des panneaux solaires
- Les raccordements électriques
des panneaux et de la vanne
- Test de fonctionnement
Paramétrage carte SIM
999MRS
999SIM
PRESTATIONS
se
rv
om
ot
eu
rs
 &
va
nn
es
 é
le
ct
riq
ue
s
149
LARS LARS
®
Vannes à papillon à partir du DN 300
Vannes à sphère à partir du DN 200
Vannes à guillotine jusqu’au DN 250
Zone 2 (Centre)
1°/ Choix de la vanne motorisée type NA
Choisir une vanne dans le catalogue tarif pages 118 à 148 et 152.
Les moteurs possibles sont NA 38 à NA 100 et SA07.
2°/ Caractéristiques des panneaux et de la batterie.
Dimensionnement :
• France suivant carte ci-dessous.
• Ensoleillement minimum : mois de décembre.
• Orientation : plein sud.
• Inclinaison : 60°, sans ombre portée.
• 50 manœuvres par jour (sauf vannes à guillotine : 20 manœuvres).
Pilotage des SOLAR VALVE en 230 Vca
Type
NA38 230 Vca
NA60 230 Vca
NA80 230 Vca
NA100 230 Vca
SA07 230 Vca
1 x PS6110
2 x PS750
2 x PS850
2 x PS850
2 x PS6110
Zone 1 (Nord)
1 x PS750
1 x PS850
2 x PS750
2 x PS750

disjoncteur différentiel, batterie solaire étanche.
SOLAR 2/3 + GSM
Type Code
Solar 2 + GSM
Solar 3 + GSM
043102N
043103N
Coffret commande SOLAR 2/3 + GSM
Idem coffret ci-dessus avec en plus :
- Télécommande GSM/GPRS fonction O/F vanne.
- Fonction d’envoi de message de confirmation O/F.
- Logiciel de paramétrage de la carte SIM.
(carte SIM et abonnement data non fournis).
Type Dimensions Code
1 x PS750
1 x PS850
1 x PS6110
2 x PS750
2 x PS850
2 x PS6100
2 x PS6110
(1237 x 556)
(1237 x 556)
(1439 x 657)
(1237 x 1112)
(1237 x 1122)
(1439 x 1314)
(1439 x 1314)
043402
043404
043408
043403
043405
043407
043409
Type Code
Solar 2
Solar 3
(vanne à guillotine)
043002N
043003N
OPTIONS
Zone 1
Zone 2
Zone 3
se
rv
om
ot
eu
rs
 &
va
nn
es
 é
le
ct
riq
ue
s
150
LARS LARS
®
se